
в 

ІuiдiiiiuiiiiiiiiiilнІ 
0003992820205 

 

~ 	 РЕf1У6ЛИКА LРБИ 1А 

~ 
РАТЕЛ 

~ РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈАЗА 
ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

Број : 1-02-4047-15/20-10 
Датум: 06.08.2020. 
Београд 

На основу члана 17. ЗакОна о електрОнским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електрОнске 
комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 
107. и 108. ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор РегулатОрне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

У пОступку јавне набавке мале вреднОсти добара - КОрисничка терминална и помоћна 
Опрема, број 1-02-4047-15/20, дОдељује се уговОр пОнуђачу ROYAL COMMERCE DOO, 
Донска 5/1 Г, Београд, сагласно пОнуди број 1-02-4047-15/20-5 Од 29.07.2020. гОдине у 9,20 
часова, чија укупно понуђена цена изнОси 99.710,00 динара без ПДВ. 

Образложење 

Јавна набавка дОбара- кОрисничка терминална и пОм0ћна Опрема, спрОвОди се у 
пОступку јавне набавке мале вреднОсти, у складу са ОдлукОм о пОкретању јавне набавке број 
број 1-02-4047-15/20. 

Предмет јавне набавке, брОј 1-02-4047-15/20, су добра - кОрисничка терминална и 
пом0ћuа Опрема. 

Назив и ознака из Општег речника набавке је: 32442000 - терминална Опрема 
ПрОцењена вреднОст јавне набавке укупно износи 100.000,00 динара без ПДВ 
Позив за пОдношење пОнуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електрОнске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Бе0град, ПалмОтићева брОј 2, дана 22.07.2020. гОдине. 

У рОку за пОдношење понуда, до 29.07.2020.. гОдине, д0 10.00 часОва по локалном 
времену, благОвремено је пристигла пОнуда једнОг пОнуђача. 

Отварање пОнуда Обављен0 је у седишту Агенције, са пОчетком у 10,30 часОва. 
Након Отварања и читања пОнуда, те накОн провере да ли су приложени сви докази о 

испуњености Обавезних и додатник услОва, без упуштања у стручну Оцену понуда, КОмисија 
је утврдила да кОд дОстављене понуде нема недОстатака. 

Поступак јавнОг отварања понуда завршен је у 10,40 часова. 
Записник 0 отварању пОнуда је након израде пОслат понуђачи редОвнОм и 

електрОнскОм пОштОм. 
НакОн израде Записника 0 Отварању пОнуда, КОмисија је наставила са радОм и 

приступила детаљном прегледу и стручнОј Оцени, како би утврдила да ли је пОнуда 
прихватљива и Одговарајућа. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
ПалмотиТiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



~ ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Комисијаје утврдила даје понуда понуђача ROYAL COMMERCE DOO, Донска 5/1 Г, 
Београд, прихватљива и одговарајућа, с Обзиром да потпуно испуњава захтеве из Закона и 
конкурсне дОкументације, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача као и да цена из понуде не прелази изнОс процењене вредности јавне набавке. 
Након прегледа и оцене понуда Комисија је констатовала да нема основа за 

рангирање понуда применом критеријума најнижа „пОнуђена цена" јер је примљена једна 
прихватљива понуда, и предложила директору Агенције да, сагласно члану 3, 107. и 108. 
Закона, донесе Одлуку о дОдели уговора понуђачу ROYAL COMMERCE DOO, Донска 5/1 Г, 
Бе0град, у износу од 99.710,00 динара без ПДВ , сагласно понуди брОј 1-02-4047-15/20-5 од 
29.07.2020. гОдине у 9,20 часова. 

Комисијаје сачинила Извештај 0 стручној оцени понуда који је заједно са записником 
о отварању понуда и целокупном дОкументацијом насталом у пОступку јавне набавке 

доставила директору Агенције на даље одлучивање. 
На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108. у вези са 

чланОм 3,105. и 107. Закона, донета ј е одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права у 
року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталујавник набавки у складу са одредбама 
Закона. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиl-iева 2. 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

